
386   Wyposażenie sal do ćwiczeń i gabinetów 

HopTop

Drabinka rehabilitacyjna HopTop przeznaczona jest do ćwiczeń 
ogólnousprawniających oraz gimnastyki korekcyjnej. Solidna 
konstrukcja i nowoczesny design sprawiają, że nasze drabinki 
wybierane są przez profesjonalistów. Konstrukcja drabinek 
umożliwia montaż w halach sportowych, klubach fitness  
i pomieszczeniach rehabilitacyjnych.

Parawany

Jednoskrzydłowy parawan PDG-1 oraz trójskrzydłowy parawan 
PDG-3 to niezbędne wyposażenie każdego gabinetu lekarskiego, 
zabiegowego, kosmetycznego lub oddziału szpitalnego. Lekki, 
stalowy stelaż gwarantuje stabilność nie tracąc na lekkości. Płótno 
parawanu uszyte zostało z tkaniny typu MEDICAL, umożliwiającej 
łatwe utrzymanie w czystości.

RehaCross

RehaCross to bardzo proste w obsłudze i bezpieczne urządzenie, 
które służy do mocowania ogólnodostępnych na rynku taśm  
o różnym oporze.

Prosta, lekka i wytrzymała konstrukcja składająca się z szyny 
prowadzącej (naściennej) oraz dowolnie regulowanej blokady 
pasów zajmuje niewiele miejsca. Nadaje się do zastosowania 
zarówno w ośrodkach medycznych, jak i w domach pacjentów.
Elastyczne taśmy umożliwiają bardzo zróżnicowany trening 
oporowy, który niezwykle skutecznie mobilizuje mięśnie głębokie 
oraz poprawia stabilizację i równowagę.
Taśmami o różnym oporze możemy zastąpić w terapii hantle 
czy ciężary. Regulowany uchwyt pozwala na dostosowany 
indywidualnie do wzrostu pacjenta trening mięśni kończyn 
górnych, dolnych, tułowia oraz trening powięziowy.

Przyrząd na pewno pomoże zwiększyć efektywność każdej terapii 
oraz posłuży także osobom zdrowym, chcącym profilaktycznie 
zapobiegać urazom oraz bólom stawów i mięśni.

Taśmy PINOFIT-Band®

Przyścienny system 
mocowania taśm Drabinka do ćwiczeń

Drabinka HopTop jest kompatybilna  
z systemem RehaCross.

W wielu dziedzinach medycyny taśma PINOFIT-Band® 
wykorzystywana jest z powodzeniem już od wielu lat. Znajduje 
ona zastosowanie przede wszystkim w rehabilitacji na oddziałach 
ortopedycznych gdzie używana jest w ćwiczeniach oporowych 
do odbudowy funkcji mięśni i stawów. Ciągle zwiększa się zakres 
stosowania taśmy PINOFIT-Band® w ortopedii, medycynie 
sportowej, neurologii, geriatrii, pediatrii oraz domowej opiece 
medycznej. Dla wielu grup sportowych taśma PINOFIT-Band® 
pozostaje podstawowym przyborem do ćwiczeń. Zastosowanie 
jej jest niezbędne, a zarazem skuteczne zarówno w rehabilitacji 
jak i w działaniu prewencyjnym. Regularny z zarazem prosty 
trening z PINOFIT-Band® pociąga za sobą wymierzalne efekty w 
postaci przyrostu siły mięśniowej i wytrzymałości.
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